
MENDIG (De) Date Distance Cumul partiel 
Cumul 

Général
Temps 

distance 
Heure départ 
Temps cumul 

Moyenne 
estimée

Hôtel Mendig Départ:18/06/2010

0,00 km 0,00 km 07:00:00
THUR (De) 2,00 km 2,00 km 2,00 km 00:04:48 07:04:48 25  km/h
TRIMBS (De) 4,70 km 6,70 km 6,70 km 00:14:06 07:18:54 20  km/h
POLCH (De) 3,90 km 10,60 km 10,60 km 00:09:22 07:28:16 25  km/h
MUNSTERMAIFELD (De) 7,50 km 18,10 km 18,10 km 00:18:45 07:47:01 24  km/h
METTERNICH (De) 1,60 km 19,70 km 19,70 km 00:03:50 07:50:51 25  km/h
HATZENPORT (De) 5,20 km 24,90 km 24,90 km 00:11:33 08:02:24 27  km/h
MUDEN (De) 8,10 km 33,00 km 33,00 km 00:19:26 08:21:50 25  km/h
POMMERN (De) 5,60 km 38,60 km 38,60 km 00:13:26 08:35:16 25  km/h
KLOTTEN (De) 5,40 km 44,00 km 44,00 km 00:13:30 08:48:46 24  km/h
COCHEM (De) 3,60 km 47,60 km 47,60 km 00:08:38 08:57:24 25  km/h
POLTERSDORF(De) ETAPE : 20' 10,60 km 58,20 km 58,20 km 0 0:25:26 09:22:50 25  km/h
ELLER (De) 00:20:00 6,60 km 64,80 km 64,80 km 00:15:50 09:58:40 25  km/h
BREMM (De) 6,50 km 71,30 km 71,30 km 00:16:15 10:14:55 24  km/h
SANKTALDEGUND (De) 2,90 km 74,20 km 74,20 km 00:06:58 10:21:53 25  km/h
ALF (De) 3,10 km 77,30 km 77,30 km 00:08:27 10:30:20 22  km/h
BENGEL (De) 9,60 km 86,90 km 86,90 km 00:25:03 10:55:23 23  km/h
KINDERBEUERN (De) 3,10 km 90,00 km 90,00 km 00:07:26 11:02:49 25  km/h
BAUSENDORF (De) 2,10 km 92,10 km 92,10 km 00:05:29 11:08:18 23  km/h
NEURBURG (De) 4,30 km 96,40 km 96,40 km 00:10:19 11:18:37 25  km/h
DORF (De) 1,20 km 97,60 km 97,60 km 00:02:53 11:21:30 25  km/h
WITTLICH (De) 3,40 km 101,00 km 101,00 km 00:08:10 11:29:40 25  km/h
DÖRBACH (De) 9,30 km 110,30 km 110,30 km 00:25:22 11:55:02 22  km/h
HETZERATH (De) ETAPE : 1h 5,70 km 116,00 km 116,00 km 00 :13:41 12:08:43 25  km/h
SCHWEICH (De) 01:00:00 8,00 km 124,00 km 124,00 km 00:20:00 13:28:43 24  km/h
ISSEL (De) 2,00 km 126,00 km 126,00 km 00:04:48 13:33:31 25  km/h
TRIER Centre (De) 3,00 km 129,00 km 129,00 km 00:09:00 13:42:31 20  km/h
TRIER Berges (De) 12,00 km 141,00 km 141,00 km 00:28:48 14:11:19 25  km/h
IGEL(De) 9,00 km 150,00 km 150,00 km 00:21:36 14:32:55 25  km/h
WASSERBILLIGERBRUCK (De) 3,00 km 153,00 km 153,00 km 00:07:30 14:40:25 24  km/h
MERTERT (L) 2,60 km 155,60 km 155,60 km 00:06:14 14:46:39 25  km/h
GREVENMACHER (L) 3,20 km 158,80 km 158,80 km 00:07:41 14:54:20 25  km/h
MATCHUM (L) 4,10 km 162,90 km 162,90 km 00:09:50 15:04:10 25  km/h
AHN (L) ETAPE : 15' 3,80 km 166,70 km 166,70 km 00:09:07 15:13:1 7 25  km/h
EHNEN (L) 00:20:00 4,40 km 171,10 km 171,10 km 00:11:00 15:44:17 24  km/h
STADTBREDIMUS (L) 6,30 km 177,40 km 177,40 km 00:15:07 15:59:24 25  km/h
BECH-KLEINMACHER (L) 5,20 km 182,60 km 182,60 km 00:13:00 16:12:24 24  km/h
SCHWEBSANGE (L) 3,50 km 186,10 km 186,10 km 00:08:24 16:20:48 25  km/h
SCHENGEN (L) 3,61 km 189,71 km 189,71 km 00:09:01 16:29:49 24  km/h
CONTZ LES BAINS (F) 5,10 km 194,81 km 194,81 km 00:12:14 16:42:03 25  km/h
BERG SUR MOSELLE (F) 4,10 km 198,91 km 198,91 km 00:11:11 16:53:14 22  km/h
GAVISSE (F) 2,70 km 201,61 km 201,61 km 00:06:45 16:59:59 24  km/h
SENTZICH (F) 2,80 km 204,41 km 204,41 km 00:07:00 17:06:59 24  km/h
CATTENOM (F) 1,90 km 206,31 km 206,31 km 00:04:45 17:11:44 24  km/h
GARCHE (F) 3,20 km 209,51 km 209,51 km 00:07:41 17:19:25 25  km/h
THIONVILLE (F) 5,80 km 215,31 km 215,31 km 00:14:30 17:33:55 24  km/h

HOTEL CAMPANILE             57 
route de Thionville  57110 
YUTZ                            tel:03 
82 56 10 10      1,40 km 216,71 km 216,71 km 00:04:12 17:38:07 20  km/h

Durée totale de L'étape 10:38:07
Durée de L'étape (hors arrêts) 08:58:07
Moyenne de L'étape (hors arrêts) 24,2  km/h
Moyenne de L'étape 20,4  km/h


